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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hünfeld-Petersberg 5.249
75m 835 Egerer, Elias 2010 GER 11,00 409
75m 867 Belmenai, Younes 2012 GER 12,05 319
800m 868 Lampropoulos, Nick 2010 GER 2:35,27 439
800m 834 Dris, Caspar 2010 GER 2:38,05 424
800m 836 Hasenauer, Jan 2011 GER 2:39,01 (420)
60m Hürden 835 Egerer, Elias 2010 GER 11,72 371
60m Hürden 869 Schaller, Jonathan

Benedikt
2010 GER 11,77 367

Hochsprung 869 Schaller, Jonathan
Benedikt

2010 GER 1,28 362

Hochsprung 868 Lampropoulos, Nick 2010 GER 1,24 340
Hochsprung 870 Schilde, Jonathan 2010 GER 1,24 (340)
Weitsprung 835 Egerer, Elias 2010 GER 4,05 393
Weitsprung 870 Schilde, Jonathan 2010 GER 4,01 389
Weitsprung 868 Lampropoulos, Nick 2010 GER 3,94 (381)
Ballwurf 836 Hasenauer, Jan 2011 GER 36,00 327
Ballwurf 867 Belmenai, Younes 2012 GER 32,00 300
Ballwurf 843 Wingenfeld, Leo 2012 GER 30,00 (285)
4x75m StG Hünfeld-Petersberg 1 GER 44,20 809
1: 843, Wingenfeld Leo (2012) 2: 836, Hasenauer Jan (2011)
3: 869, Schaller Jonathan Benedikt (2010) 4: 867, Belmenai Younes (2012)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hünfeld-Petersberg 2.137
75m 835 Egerer, Elias 2010 GER 11,00 409
75m 867 Belmenai, Younes 2012 GER 12,05 319
Ballwurf 836 Hasenauer, Jan 2011 GER 36,00 327
Ballwurf 867 Belmenai, Younes 2012 GER 32,00 300
Ballwurf 843 Wingenfeld, Leo 2012 GER 30,00 (285)
Weitsprung 835 Egerer, Elias 2010 GER 4,05 393
Weitsprung 870 Schilde, Jonathan 2010 GER 4,01 389
Weitsprung 868 Lampropoulos, Nick 2010 GER 3,94 (381)
4x75m Kein Athlet (0)

2. VfL 1860 Marburg 2.102
75m 874 Stübner, Aaron 2011 GER 11,42 371
75m 875 Veitengruber, Johannes 2011 GER 11,55 360
75m 876 Wießmann, Lukas 2010 GER 12,71 (271)
Ballwurf 871 Beck, Ben Werner 2011 GER 37,50 337
Ballwurf 876 Wießmann, Lukas 2010 GER 33,50 310
Ballwurf 873 Straumitis, Rihards 2011 LAT 22,50 (226)
Weitsprung 874 Stübner, Aaron 2011 GER 3,86 371
Weitsprung 875 Veitengruber, Johannes 2011 GER 3,70 353
Weitsprung 871 Beck, Ben Werner 2011 GER 3,52 (331)
4x75m VfL 1860 Marburg 1 GER abg.
1: 875, Veitengruber Johannes (2011) 2: 871, Beck Ben Werner (2011)
3: 873, Straumitis Rihards (2011) 4: 874, Stübner Aaron (2011)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 6.697
75m 865 Schwarz, Lotte 2010 GER 10,47 479
75m 845 Zirpel, Lilianna 2010 GER 10,75 451
75m 842 Teckie, Amalia 2010 GER 10,99 (428)
800m 833 Cean, Joelina 2011 GER 2:42,69 447
800m 839 Marquart, Thea 2010 GER 2:53,31 400
800m 841 Sattler, Hannah 2010 GER 2:54,22 (397)
60m Hürden 844 Witzel, Amelie 2010 GER 10,85 501
60m Hürden 845 Zirpel, Lilianna 2010 GER 10,99 491
60m Hürden 838 Laudt, Lia Maja 2011 GER 11,09 (483)
Hochsprung 844 Witzel, Amelie 2010 GER 1,52 517
Hochsprung 838 Laudt, Lia Maja 2011 GER 1,44 469
Hochsprung 840 Offord, Carlotta Johanna 2010 GER 1,28 (368)
Weitsprung 865 Schwarz, Lotte 2010 GER 4,80 527
Weitsprung 841 Sattler, Hannah 2010 GER 4,19 458
Weitsprung 866 Vogel, Lina 2011 GER 4,02 (438)
Weitsprung 842 Teckie, Amalia 2010 GER 3,88 (421)
Ballwurf 832 Beckmann, Marielle 2010 GER 45,00 509
Ballwurf 844 Witzel, Amelie 2010 GER 38,50 461
Ballwurf 878 Kayser, Ella 2010 GER 35,00 (433)
4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER 41,34 987
1: 842, Teckie Amalia (2010) 2: 845, Zirpel Lilianna (2010)
3: 838, Laudt Lia Maja (2011) 4: 865, Schwarz Lotte (2010)

2. TV 1969 Roßdorf 5.960
75m 860 Helmig, Mila 2011 GER 10,82 444
75m 858 Bär, Sophia 2011 GER 11,27 402
800m 863 Worm, Paulina 2011 GER 2:48,42 421
800m 862 Weimann, Lotta 2010 GER 2:58,54 379
800m 859 Glück, Minona 2012 GER 3:00,89 (370)
60m Hürden 857 Bär, Juliana 2011 GER 11,27 471
60m Hürden 861 Schneider, Mara 2011 GER 11,65 445
60m Hürden 862 Weimann, Lotta 2010 GER n.a.
Hochsprung 858 Bär, Sophia 2011 GER 1,36 419
Hochsprung 861 Schneider, Mara 2011 GER 1,24 342
Hochsprung 857 Bär, Juliana 2011 GER 1,20 (315)
Weitsprung 860 Helmig, Mila 2011 GER 4,59 504
Weitsprung 862 Weimann, Lotta 2010 GER 4,14 452
Weitsprung 863 Worm, Paulina 2011 GER 3,78 (409)
Ballwurf 863 Worm, Paulina 2011 GER 32,50 412
Ballwurf 859 Glück, Minona 2012 GER 27,50 368
4x75m TV 1969 Roßdorf 1 GER 43,02 901
1: 858, Bär Sophia (2011) 2: 860, Helmig Mila (2011)
3: 857, Bär Juliana (2011) 4: 861, Schneider Mara (2011)

3. LG Reinhardswald 5.726
75m 848 Gerhold, Clea 2010 GER 10,25 502
75m 849 Kepper, Zoe 2011 GER 10,91 435
75m 854 Stüber, Hanna 2010 GER 11,78 (358)
800m 846 Bönning, Emma 2010 GER 2:58,59 379
800m 853 Sprecher, Ida 2010 GER 3:10,26 337
800m 850 Meroth, Sophia 2010 GER 3:15,13 (320)
60m Hürden 849 Kepper, Zoe 2011 GER 12,05 420
60m Hürden 854 Stüber, Hanna 2010 GER 13,06 363
60m Hürden 851 Richter, Isabelle 2011 GER 13,75 (329)
Hochsprung 847 Brachmann, Emma 2011 GER 1,28 368
Hochsprung 849 Kepper, Zoe 2011 GER 1,24 342
Hochsprung 856 Volmar, Lea 2011 GER 1,16 (288)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Reinhardswald - Fortsetzung 5.726
Weitsprung 847 Brachmann, Emma 2011 GER 4,62 507
Weitsprung 848 Gerhold, Clea 2010 GER 4,10 447
Weitsprung 850 Meroth, Sophia 2010 GER 3,55 (380)
Ballwurf 846 Bönning, Emma 2010 GER 29,50 386
Ballwurf 851 Richter, Isabelle 2011 GER 26,00 354
Ballwurf 856 Volmar, Lea 2011 GER 23,00 (325)
4x75m LG Reinhardswald 1 GER 43,33 886
1: 851, Richter Isabelle (2011) 2: 848, Gerhold Clea (2010)
3: 847, Brachmann Emma (2011) 4: 853, Sprecher Ida (2010)

4x75m LG Reinhardswald 2 GER 46,51 (743)
1: 854, Stüber Hanna (2010) 2: 850, Meroth Sophia (2010)
3: 846, Bönning Emma (2010) 4: 856, Volmar Lea (2011)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2.885
75m 865 Schwarz, Lotte 2010 GER 10,47 479
75m 845 Zirpel, Lilianna 2010 GER 10,75 451
75m 842 Teckie, Amalia 2010 GER 10,99 (428)
Weitsprung 865 Schwarz, Lotte 2010 GER 4,80 527
Weitsprung 841 Sattler, Hannah 2010 GER 4,19 458
Weitsprung 866 Vogel, Lina 2011 GER 4,02 (438)
Weitsprung 842 Teckie, Amalia 2010 GER 3,88 (421)
Ballwurf 832 Beckmann, Marielle 2010 GER 45,00 509
Ballwurf 844 Witzel, Amelie 2010 GER 38,50 461
Ballwurf 878 Kayser, Ella 2010 GER 35,00 (433)
4x75m Kein Athlet (0)

2. LG Reinhardswald 2.631
75m 848 Gerhold, Clea 2010 GER 10,25 502
75m 849 Kepper, Zoe 2011 GER 10,91 435
75m 854 Stüber, Hanna 2010 GER 11,78 (358)
Weitsprung 847 Brachmann, Emma 2011 GER 4,62 507
Weitsprung 848 Gerhold, Clea 2010 GER 4,10 447
Weitsprung 850 Meroth, Sophia 2010 GER 3,55 (380)
Ballwurf 846 Bönning, Emma 2010 GER 29,50 386
Ballwurf 851 Richter, Isabelle 2011 GER 26,00 354
Ballwurf 856 Volmar, Lea 2011 GER 23,00 (325)
4x75m Kein Athlet (0)

3. TV 1969 Roßdorf 2.582
75m 860 Helmig, Mila 2011 GER 10,82 444
75m 858 Bär, Sophia 2011 GER 11,27 402
Weitsprung 860 Helmig, Mila 2011 GER 4,59 504
Weitsprung 862 Weimann, Lotta 2010 GER 4,14 452
Weitsprung 863 Worm, Paulina 2011 GER 3,78 (409)
Ballwurf 863 Worm, Paulina 2011 GER 32,50 412
Ballwurf 859 Glück, Minona 2012 GER 27,50 368
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75m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 835 Egerer Elias 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 11,00 1./I 409
2 874 Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg 11,42 1./II 371
3 875 Veitengruber Johannes 2011 GER VfL 1860 Marburg 11,55 2./I 360
4 867 Belmenai Younes 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg 12,05 2./II 319
5 876 Wießmann Lukas 2010 GER VfL 1860 Marburg 12,71 3./II 271

Ergebnis Offiziell:21:02:11

800m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 17:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 868 Lampropoulos Nick 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 2:35,27 439
2 834 Dris Caspar 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 2:38,05 424
3 836 Hasenauer Jan 2011 GER StG Hünfeld-Petersberg 2:39,01 420

Ergebnis Offiziell:21:01:53

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 08.06.2023 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 835 Egerer Elias 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 11,72 371
2 869 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 11,77 367

Ergebnis Offiziell:21:01:26

4x75m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 16:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Hünfeld-Petersberg 1 GER StG Hünfeld-Petersberg 44,20 809
1: 843, Wingenfeld Leo (2012) 2: 836, Hasenauer Jan (2011)
3: 869, Schaller Jonathan Benedikt (2010) 4: 867, Belmenai Younes (2012)

VfL 1860 Marburg 1 GER VfL 1860 Marburg abg.
1: 875, Veitengruber Johannes (2011) 2: 871, Beck Ben Werner (2011)
3: 873, Straumitis Rihards (2011) 4: 874, Stübner Aaron (2011)

VfL 1860 Marburg 2 GER VfL 1860 Marburg n.a.
Ergebnis Offiziell:21:01:47

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1 869 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 1,28 362
O O O XO O XXX

2 868 Lampropoulos Nick 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 1,24 340
O O O XO XXX

2 870 Schilde Jonathan 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 1,24 340
O O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:21:01:39
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 835 Egerer Elias 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 4,05 393
- 4,05 4,00 3,75

2 870 Schilde Jonathan 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 4,01 389
3,83 3,88 4,01 3,68

3 868 Lampropoulos Nick 2010 GER StG Hünfeld-Petersberg 3,94 381
- 3,94 3,94 3,92

4 874 Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg 3,86 371
- - 3,74 3,86

5 875 Veitengruber Johannes 2011 GER VfL 1860 Marburg 3,70 353
3,70 - 3,25 -

6 871 Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg 3,52 331
- - 3,52 3,48

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 870 868 874 875 871 835
Ergebnis Offiziell:21:02:14

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 871 Beck Ben Werner 2011 GER VfL 1860 Marburg 37,50 337
31,00 33,00 36,50 37,50

2 836 Hasenauer Jan 2011 GER StG Hünfeld-Petersberg 36,00 327
35,50 29,00 36,00 35,50

3 876 Wießmann Lukas 2010 GER VfL 1860 Marburg 33,50 310
31,50 33,00 30,00 33,50

4 867 Belmenai Younes 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg 32,00 300
29,00 23,50 28,50 32,00

5 843 Wingenfeld Leo 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg 30,00 285
18,00 29,50 26,00 30,00

6 873 Straumitis Rihards 2011 LAT VfL 1860 Marburg 22,50 226
22,50 18,00 18,00 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 871 867 843 836 876 873
Ergebnis Offiziell:21:01:36

75m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 848 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 10,25 1./I 502
2 865 Schwarz Lotte 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 10,47 1./II PB/479
3 845 Zirpel Lilianna 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 10,75 2./II 451
4 860 Helmig Mila 2011 GER TV 1969 Roßdorf 10,82 3./II 444
5 849 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 10,91 2./I 435
6 842 Teckie Amalia 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 10,99 3./I PB/428
7 858 Bär Sophia 2011 GER TV 1969 Roßdorf 11,27 4./I 402
8 854 Stüber Hanna 2010 GER LG Reinhardswald 11,78 4./II 358

Ergebnis Offiziell:21:02:08
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800m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 17:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 833 Cean Joelina 2011 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2:42,69 PB/447
2 863 Worm Paulina 2011 GER TV 1969 Roßdorf 2:48,42 421
3 839 Marquart Thea 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2:53,31 PB/400
4 841 Sattler Hannah 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2:54,22 397
5 862 Weimann Lotta 2010 GER TV 1969 Roßdorf 2:58,54 379
6 846 Bönning Emma 2010 GER LG Reinhardswald 2:58,59 379
7 859 Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf 3:00,89 370
8 853 Sprecher Ida 2010 GER LG Reinhardswald 3:10,26 337
9 850 Meroth Sophia 2010 GER LG Reinhardswald 3:15,13 320

Ergebnis Offiziell:21:01:31

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 08.06.2023 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 844 Witzel Amelie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 10,85 1./I 501
2 845 Zirpel Lilianna 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 10,99 1./III 491
3 838 Laudt Lia Maja 2011 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 11,09 1./II PB/483
4 857 Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf 11,27 2./I 471
5 861 Schneider Mara 2011 GER TV 1969 Roßdorf 11,65 2./III 445
6 849 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 12,05 3./I 420
7 854 Stüber Hanna 2010 GER LG Reinhardswald 13,06 3./III 363
8 851 Richter Isabelle 2011 GER LG Reinhardswald 13,75 2./II 329

862 Weimann Lotta 2010 GER TV 1969 Roßdorf n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:21:02:05

4x75m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 16:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 41,34 1./I 987
1: 842, Teckie Amalia (2010) 2: 845, Zirpel Lilianna (2010)
3: 838, Laudt Lia Maja (2011) 4: 865, Schwarz Lotte (2010)

2 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 42,51 1./II
1: 832, Beckmann Marielle (2010) 2: 841, Sattler Hannah (2010)
3: 840, Offord Carlotta Johanna (2010) 4: 866, Vogel Lina (2011)

3 TV 1969 Roßdorf 1 GER TV 1969 Roßdorf 43,02 2./I 901
1: 858, Bär Sophia (2011) 2: 860, Helmig Mila (2011)
3: 857, Bär Juliana (2011) 4: 861, Schneider Mara (2011)

4 LG Reinhardswald 1 GER LG Reinhardswald 43,33 3./I 886
1: 851, Richter Isabelle (2011) 2: 848, Gerhold Clea (2010)
3: 847, Brachmann Emma (2011) 4: 853, Sprecher Ida (2010)

5 LG Reinhardswald 2 GER LG Reinhardswald 46,51 2./II 743
1: 854, Stüber Hanna (2010) 2: 850, Meroth Sophia (2010)
3: 846, Bönning Emma (2010) 4: 856, Volmar Lea (2011)

Ergebnis Offiziell:21:01:33

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56

1 844 Witzel Amelie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1,52 517
- - - - - - - O O O O XXO XO

XXX
2 838 Laudt Lia Maja 2011 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1,44 PB/469

- - - - O O O O O O XO XXX
3 858 Bär Sophia 2011 GER TV 1969 Roßdorf 1,36 419

O O O O O O O XXO XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56

4 847 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 1,28 368
- - - O O O O XXX

5 840 Offord Carlotta Johanna 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1,28 PB/368
- - O O O XXO XXO XXX

6 849 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 1,24 342
O O O O O O XXX -

7 861 Schneider Mara 2011 GER TV 1969 Roßdorf 1,24 342
O O O O O XO XXX

8 857 Bär Juliana 2011 GER TV 1969 Roßdorf 1,20 315
O O O O XO XXX - - - - - - -
-

9 856 Volmar Lea 2011 GER LG Reinhardswald 1,16 288
XO XO XXO O XXX

Ergebnis Offiziell:21:01:45

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 865 Schwarz Lotte 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 4,80 PB/527
4,80 4,25 4,64 4,50

2 847 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 4,62 507
4,06 4,30 4,62 -

3 860 Helmig Mila 2011 GER TV 1969 Roßdorf 4,59 504
3,92 4,16 4,03 4,59

4 841 Sattler Hannah 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 4,19 PB/458
4,02 4,19 3,99 -

5 862 Weimann Lotta 2010 GER TV 1969 Roßdorf 4,14 452
3,93 4,11 4,14 4,14

6 848 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 4,10 447
4,10 3,70 - 3,28

7 866 Vogel Lina 2011 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 4,02 438
3,91 4,02 3,89 3,96

8 842 Teckie Amalia 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 3,88 421
3,59 3,21 3,88 -

9 863 Worm Paulina 2011 GER TV 1969 Roßdorf 3,78 409
- 3,77 3,78 3,70

10 850 Meroth Sophia 2010 GER LG Reinhardswald 3,55 380
3,50 - - 3,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 850 848 862 841 863 865 847 842 866 860
Ergebnis Offiziell:21:01:29

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 832 Beckmann Marielle 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 45,00 PB/509
43,50 45,00 43,50 42,00

2 844 Witzel Amelie 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 38,50 461
33,00 36,50 38,50 34,00

3 878 Kayser Ella 2010 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 35,00 PB/433
34,00 35,00 30,00 27,00

4 863 Worm Paulina 2011 GER TV 1969 Roßdorf 32,50 412
21,00 32,50 27,50 29,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 846 Bönning Emma 2010 GER LG Reinhardswald 29,50 386
27,50 29,50 27,00 27,00

6 859 Glück Minona 2012 GER TV 1969 Roßdorf 27,50 368
25,00 25,50 21,00 27,50

7 851 Richter Isabelle 2011 GER LG Reinhardswald 26,00 354
26,00 24,00 19,00 23,00

8 856 Volmar Lea 2011 GER LG Reinhardswald 23,00 325
17,00 16,50 23,00 16,50

aW 877 Sodies Mara 2011 GER Deutschland 26,00
24,00 26,00 23,00 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 863 851 859 878 832 844 877 856 846
Ergebnis Offiziell:21:01:42

Legende
PB...Persönliche Bestleistung n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


